1S Wist4

Mini Olimpiada dzieci i mtodziezy z okazji 110-lecia TS Wista Krakow

Krakow, 14 - 17/9/2016

Konkurencja 17
17/9/2016 - 12:00

Chtopcow, 200m motylkowy

13- 14 lat
Lista startowa Finat

Finat A

Finat
1 Sowa tukasz
2 Kubsik Stanistaw
3 Vukicevic Robert
4 Maciag Wojciech
5 Tomaszowski Michat
6 Ogrodnik Wojciech

Zawodnicy rezerwowi

Skrzypek Filip

Rok ur.

03 SMS Galicja Krakéw
03  Wista Krakéw

02 Sibenik

02 Wista Krakéw

03 Park Wodny Tarn. Gory
03 Park Wodny Tarn. Gory

03 SMS Galicja Krakéw

2:42.44
2:39.49
2:17.36
2:31.21
2:40.55
2:46.82

3:16.06

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.44587

Registered to SMS SwimArt Myslenice

17/9/2016 12:18 - Strona 1


www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

